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Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valgprotokoll for valgstyret - Fylkestingsvalget 2023

Kommune:

Valgdistrikt:

Ar:

Tvedestrand

Agder

2023.0

Nøkkeltall i valggjennomføringen

Antall stemmeberettigede

Totalt antall kryss i manntallet

Oppmøteprosent

Totalt antall godkjente forhåndsstemmegivninger

Totalt antall godkjente valgtingsstemmegivninger

Totalt antall forkastede stemmegivninger

Totalt antall godkjente stemmesedler

Totalt antall forkastede stemmesedler

5 010

3113

62,14 %

1604

1509

0

2 746

2

A Administrative forhold

Al Valgstyret

Sekretær:

Medlemmer (inkl. møtende varamedlemmer):

Navn

LANDAAS MARIANNE

ENGH VIDAR HOLMSEN

JOHNSEN EINAR

GUTTRUP MONICA MOSTAD

OPPEGAARD ANDERS L YCHE

FOSS MORTEN

FREDVIK KRISTIN KJESBU

AARGAARDTOVEHAGE

TOMTER HANS

MONRAD YNGVE WERNER

USTAD TORE

MARCUSSEN JUNE ANETTE

SKAVNES LINE MARGRETHE

Funksjon

Leder

Nestleder

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Medlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem
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Medlemmer (inkl. møtende varamedlemmer):

Navn

EGGEN BIRGER

TRYSNES OLAF

HAUGAAS KÅRE

LØVDAL LARS NICOLAI

ZWILGMEYER MAY

THORSEN ODD STEINAR

EKEDAL JAN ROGER

AALL KNUT BENJAMIN

A2 Valgtinget

Stemmekretser og tid:

Navn på alle kretsene i kommunen

Krets

Tvedestrand

Laget

Songe

Holt

Dypvåg

Sandøya

B Foreløpig opptelling av forhåndsstemmer

Bl Behandling av mottatte forhåndsstemmegivninger

Bl.1 Totalt mottatte forhåndsstemmegivninger

Funksjon

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Varamedlem

Åpningstid søndag

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 1. juli til 9. august (tidlig-stemmegivning)

Antall forhåndsstemmegivninger innenriks fra 10. august

Antall brevstemmer utenriks

Antall øvrige forhåndsstemmegivninger utenriks og på Svalbard og Jan Mayen

Antall i beredskapskonvolutt

Sum mottatte forhåndsstemmegivninger

Åpningstid mandag

10:00 - 20:00

10:00 - 13:00 / 17:00 - 20:00

10:00 - 13:00 / 17:00 - 20:00

10:00 - 13:00 / 17:00 - 20:00

10:00 - 13:00 / 17:00 - 20:00

10:00 - 13:00 I 17:00 - 19:00

Antall stemmegivninger

Totalt antall

Forkastet Godkjente

0 2

0 1598

0 0

0 4

0 0

0 1604

1604
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B1.2 Behandlede forhåndsstemmegivninger

Forkastelser

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen§ 10-1 (1) a

Stemmegivningen inneholder ikke tilstrekkelige opplysninger til å fastslå hvem velgeren er
S 10-1 (1) b

Stemmegivningen er ikke avgitt til rett tid § 10-1 (1) c

Stemmegivningen er ikke levert til rett stemmemottaker§ 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er åpnet eller forsøkt åpnet§ 10-1 (1) e

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning s 10-1 (1)f

Stemmegivningen er ikke kommet inn til valgstyret innen kl. 17 dagen etter valgdagen §10-
1(1)g

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen S 10-1a (1) a

Velgeren har allerede avgitt godkjent stemmegivning§ 10-la (1) c

Sum forkastede forhåndsstemmegivninger

Godkjente forhåndsstemmegivninger (skal være lik sum av B2.1.1 og B2.2.1)

Totalt antall forhåndsstemmegivninger

B2 Forelopig opptelling av forhåndsstemrnesedler

B2.1 Startet senest 4 timer før valglokalene stenger

B2.1.1 Behandlede ordinære forhåndsstemmesedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall behandlede forhåndsstemmesedler

Innenriks Utenriks

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1604

1604

Kryss i manntall Ant. sedler

1529

1322

16

2

1340
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B2.1.2 Partifordelte forhåndsstemmesedler

Parti

Folkets Parti

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Alliansen - Alternativ for Norge

Partiet Sentrum

Konservativt

Rødt

Fremskrittspartiet

Pensjonistpartiet

Venstre

SV - Sosialistisk Venstreparti

Kristelig Folkeparti

Arbeiderpartiet

Senterpartiet

Høyre

Sørlandspartiet

Kleppelista

Norgesdemokratene

Norges Kommunistiske Parti

Industri- og Næringspartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

0

2

21

6

1

16

31

81

22

42

60

50

273

126

498

1

0

3

2

87

1322

B2.1.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.1.1) og foreløpig opptelling (B2.1.2) 0g evt. andre forhold)

Avvik på grunn av to valg.

B2.2 Opptalt etter kl. 17.00 dagen etter valgdagen (lagt til side og sent innkomne}

B2.2.1 Behandlede sent innkomne forhåndsstemmesedler

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall sent innkomne forhåndsstemmesedler 75

70

0

3

73
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B2.2.2 Partifordelte sent innkomne forhåndsstemmesedler

Parti

Folkets Parti

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Alliansen - Alternativ for Norge

Partiet Sentrum

Konservativt

Rødt

Fremskrittspartiet

Pensjonistpartiet

Venstre

SV- Sosialistisk Venstreparti

Kristelig Folkeparti

Arbeiderpartiet

Senterpartiet

Høyre

Sørlandspartiet

Kleppelista

Norgesdemokratene

Norges Kommunistiske Parti

Industri- og Næringspartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

1

0

9

0

0

1

1

5

0

3

7

5

10

5

18

1

0

0

0

4

70

B2.2.3 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.2.1) og foreløpig opptelling (B2.2.2) og evt. andre forhold)

To valg, to stemmeberettigede valgte å ikke avgi stemme i fylkestingsvalget.
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C Foreløpig opptelling av valgtingsstemmer

Cl Oversikt over stemmer mottatt i alle kretser

Stemmekrets Sted for foreløpig
opptelling

Tvedestrand

Laget

Songe

Holt

Dypvåg

Sandøya

Sum

Hos valgstyret

Hos valgstyret

Hos valgstyret

Hos valgstyret

Hos valgstyret

Hos valgstyret

Sum

Kryss i manntall Opptalte stemmer

Søndag Mandag Stemmesedler i I særskilt I beredskaps-
urne omslag omslag

0 731 629 0 0

0 87 76 0 0

0 216 208 0 0

0 238 214 0 0

0 183 160 0 0

0 54 52 0 0

0 1509 1339 0 0

1509

Cl.1 Merknad fra stemmestyrene

Tvedestrand  -  valgtingsstemmer ordinære:
Avvik på grunn av to valg

Laget  -  valgtingsstemmer ordinære:
Avvik på grunn av to valg

Songe  -  valgtingsstemmer ordinære:
Avvik på grunn av to valg

Holt  -  valgtingsstemmer ordinære:
Avvik på grunn av to valg

Dypvåg  -  valgtingsstemmer ordinære:
Avvik på grunn av to valg

Sandøya  -  valgtingsstemmer ordinære:
2 stykker stemte kun til kommunevalget

C2 Foreløpig opptelling hos stemmestyrene

Det er ikke foretatt foreløpig opptelling hos stemmestyrene.

C3 Stemmegivninger  -  valgting

C3.1 Stemmegivning i særskilt omslag

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i særskilt omslag

0

0

0
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C3.2 Forkastede stemmegivninger i særskilt omslag

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a)

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

C3.3 Stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Godkjente

Forkastet

Total antall stemmegivninger i beredskapskonvolutt

C3.4 Forkastede stemmegivninger i beredskapskonvolutt

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a)

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c)

Total antall forkastede stemmegivninger

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C4 Foreløpig opptelling hos valgstyret

C4.1 Antall valgtingsstemmesedler i urne

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall valgtingstemmesedler i urne 1509

1302

35

1

1338
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C4.2 Partifordelte valgtingsstemmesedler i urne

Parti

Folkets Parti

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Alliansen - Alternativ for Norge

Partiet Sentrum

Konservativt

Rødt

Fremskrittspartiet

Pensjonistpartiet

Venstre

SV- Sosialistisk Venstreparti

Kristelig Folkeparti

Arbeiderpartiet

Senterpartiet

Høyre

Sørlandspartiet

Kleppelista

Norgesdemokratene

Norges Kommunistiske Parti

Industri- og Næringspartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

3

1

42

6

3

20

59

104

25

48

71

98

236

144

333

2

1

3

0

103

1  302

C4.3 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.1) og foreløpig opptelling (C4.2) og evt. andre forhold)

Vi mangler angivelig en stemmeseddel, sammenlignet med det som ble protokollert fra stemmestyrene. Vi har ingen forklaring på hva som kan ha
skjedd, men antagelig en manuell feil ved registrering av urnestemmene.

C4.4 Antall stemmesedler i særskilt omslag

Kryss i manntall

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i særskilt omslag O
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C4.5 Partifordelte stemmesedler i særskilt omslag

Parti

Folkets Parti

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Alliansen - Alternativ for Norge

Partiet Sentrum

Konservativt

Rødt

Fremskrittspartiet

Pensjonistpartiet

Venstre

SV- Sosialistisk Venstreparti

Kristelig Folkeparti

Arbeiderpartiet

Senterpartiet

Høyre

Sørlandspartiet

Kleppelista

Norgesdemokratene

Norges Kommunistiske Parti

Industri- og Næringspartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C4.6 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.4) og foreløpig opptelling (C4.5) og evt. andre forhold)

C4. 7 Antall stemmesedler i beredskapskonvolutt

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente

Blanke

Tvilsomme

Total antall stemmesedler i beredskapskonvolutt 0

0

0

0

0
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C4.8 Partifordelte stemmesedler i beredskapskonvolutt

Parti

Folkets Parti

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Alliansen - Alternativ for Norge

Partiet Sentrum

Konservativt

Rødt

Fremskrittspartiet

Pensjonistpartiet

Venstre

SV- Sosialistisk Venstreparti

Kristelig Folkeparti

Arbeiderpartiet

Senterpartiet

Høyre

Sørlandspartiet

Kleppelista

Norgesdemokratene

Norges Kommunistiske Parti

Industri- og Næringspartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

C4.9 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.7) og foreløpig opptelling (C4.8) og evt. andre forhold)

Antall

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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D Endelig opptelling

Dl Forhåndsstemmer

D1.1 Opptalte forhåndsstemmesedler

Type

Opptalt minst fire timer før valglokalet stenger

Opptalt etter kl. 17 .00 dagen etter valgdagen

Total antall opptalte forhåndsstemmesedler

D1.2 Forkastede forhåndsstemmesedler

Godkjente

1322

71

1393

Type forkastelse

Seddelen manglet off. stempel S10-3(1) a)

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder S510-3(1) b)

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d)

Totalt antall forkastede stemmesedler

Blanke Forkastet Total

16 0 1338

0 2 73

16

Startet senest 4 timer før
valglokalene stenger

2 1411

Opptalt etter stenging

0

0

0

0

0

0

1

1

0

2
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D1.3 Godkjente forhåndsstemmesedler fordelt på parti

Parti

Folkets Parti

Li ber al i stene

Miljøpartiet De Grønne

Alliansen - Alternativ for Norge

Partiet Sentrum

Konservativt

Rødt

Fremskrittspartiet

Pensjonistpartiet

Venstre

SV - Sosialistisk Venstreparti

Kristelig Folkeparti

Arbeiderpartiet

Senterpartiet

Høyre

Sørlandspartiet

Kleppelista

Norgesdemokratene

Norges Kommunistiske Parti

Industri- og Næringspartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Endelig

1

2

30

6

1

17

32

86

22

45

67

55

283

131

517

2

0

3

2

91

1393
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D1.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmesedler

Parti Foreløpig Endelig Avvik

Folkets Parti 1 1 0

Liberalistene 2 2 0

Miljøpartiet De Grønne 30 30 0

Alliansen - Alternativ for Norge 6 6 0

Partiet Sentrum 1 1 0

Konservativt 17 17 0

Rødt 32 32 0

Fremskrittspartiet 86 86 0

Pensjonistpartiet 22 22 0

Venstre 45 45 0

SV- Sosialistisk Venstreparti 67 67 0

Kristelig Folkeparti 55 55 0

Arbeiderpartiet 283 283 0

Senterpartiet 131 131 0

Høyre 516 517 1

Sørlandspartiet 2 2 0

Kleppelista 0 0 0

Norgesdemokratene 3 3 0

Norges Kommunistiske Parti 2 2 0

Industri- og Næringspartiet 91 91 0

Totalt antall partifordelte stemmesedler 1 392 1393 1

D1.5 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av forhåndsstemmer.)

Hele kommunen  -  sent innkomne/lagt til side:
Tvilsom stemme: to stemmesedler fra kommunevalget ligger inni hverandre. Den ytterste har stempel, men mangler
avkrysning. Den innerste har avkrysning men mangler stempel. Valgstyret godkjenner denne som stemmegivning til
Høyre.

Hele kommunen  -  forhåndsstemmer ordinære:
Differansen på -2 skyldes at to tvilsomme fylkestingssedler ble forkastet på grunn av manglende stempel. Disse var
foreslått forkastet i foreløpig opptelling, men ble ved en feil ikke tatt med i scanningen til endelig opptelling. Begge
stemmene var til Høyre. Stemmesedlene følger vedlagt til protokollen.
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D2 Valgtingsstemmer

D2.1 opptalte valgtingsstemmesedler

Type

Ordinære

Særskilt

Beredskap

Total antall opptalte valgtingsstemmesedler

02.2 Forkastede valgtingsstemmesedler

Godkjente

1302

0

0

1302

Blanke

35

0

0

35

Forkastet

0

0

0

0

Total

1337

0

0

1337

Type forkastelse

Seddelen manglet off. stempel §10-3(1) a)

Det fremgår ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder §10-3(1) b)

Det fremgår ikke hvilket parti eller gruppe velgeren har stemt på §10-3(1) c)

Partiet eller gruppen stiller ikke liste §10-3(1) d)

Totalt forkastede stemmesedler

Ordinære

0

0

0

0

0

Særskilt Beredskap

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Total

0

0

0

0

0
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D2.3 Godkjente valgtingsstemmesedler fordelt på parti

Parti

Folkets Parti

Liberalistene

Miljøpartiet De Grønne

Alliansen - Alternativ for Norge

Partiet Sentrum

Konservativt

Rødt

Fremskrittspartiet

Pensjonistpartiet

Venstre

SV - Sosialistisk Venstreparti

Kristelig Folkeparti

Arbeiderpartiet

Senterpartiet

Høyre

Sørlandspartiet

Kleppelista

Norgesdemokratene

Norges Kommunistiske Parti

Industri- og Næringspartiet

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Endelig

3

1

42

6

3

20

59

104

25

48

71

98

236

144

333

2

1

3

0

103

1 302
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D2.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling av ordinære valgtingsstemmesedler

Parti Foreløpig Endelig Avvik

Folkets Parti 3 3 0

Liberalistene 1 1 0

Miljøpartiet De Grønne 42 42 0

Alliansen - Alternativ for Norge 6 6 0

Partiet Sentrum 3 3 0

Konservativt 20 20 0

Rødt 59 59 0

Fremskrittspartiet 104 104 0

Pensjonistpartiet 25 25 0

Venstre 48 48 0

SV- Sosialistisk Venstreparti 71 71 0

Kristelig Folkeparti 98 98 0

Arbeiderpartiet 236 236 0

Senterpartiet 144 144 0

Høyre 333 333 0

Sørlandspartiet 2 2 0

Kleppelista 1 1 0

Norgesdemokratene 3 3 0

Norges Kommunistiske Parti 0 0 0

Industri- og Næringspartiet 103 103 0

Totalt antall partifordelte stemmesedler 1 302 1302 0

D2.5 Merknad
(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av valgtingsstemmer)

Hele kommunen - valgtingsstemmer ordinære:
Differansen på -1 skyldes at en tvilsom fylkestingsseddel ble forkastet på grunn av manglende stempel. Den var foreslått
forkastet i foreløpig opptelling, men ble ved en feil ikke tatt med i scanningen til endelig opptelling. Stemmen var til
Kristelig Folkeparti. Stemmeseddelen følger vedlagt til protokollen.
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D3 Totaloversikt over antall stemmesedler fordelt på parti

Parti Forhånd Valgting Total

Folkets Parti 1 3 4

Liberalistene 2 1 3

Miljøpartiet De Grønne 30 42 72

Alliansen - Alternativ for Norge 6 6 12

Partiet Sentrum 1 3 4

Konservativt 17 20 37

Rødt 32 59 91

Fremskrittspartiet 86 104 190

Pensjonistpartiet 22 25 47

Venstre 45 48 93

SV - Sosialistisk Venstreparti 67 71 138

Kristelig Folkeparti 55 98 153

Arbeiderpartiet 283 236 519

Senterpartiet 131 144 275

Høyre 517 333 850

Sørlandspartiet 2 2 4

Kleppe lista 0 1 1

Norgesdemokratene 3 3 6

Norges Kommunistiske Parti 2 0 2

Industri- og Næringspartiet 91 103 194

Totalt antall partifordelte stemmesedler 1393 1302 2 695

Underskrifter:

Dato:

Leder:

7Cecdea& r2. 2033

( er 11/l x._. Ja,n iccer_s
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